goedkeuring per geval van het bestuur, het bedrag van € 100.000 (zegge: 

honderdduizend euro) niet te boven mogen gaan; 

• zorgt voor het beheer van de kas waarbij de hoeveelheid contanten, behoudens 

goedkeuring per geval van het bestuur, een bedrag van € 7.500 (zegge: 

zevenduizend vijfhonderd euro) niet te boven mag gaan; 

• voert de briefwisseling, voor zover deze betrekking heeft op de uitvoering van de in 

de lid 4 van dit artikel vermelde taken, ondertekent alle van hem uitgaande 

stukken, is verplicht afschriften te houden en deze, evenals de op de uitvoering van